



medemagruppen



Tovertafel 2 Original
- Det Magiske Bord

Det Magiske Bord – for personer som lever med demens

Vi tager spil alvorligt. Enten om det gælder om at bryde apati eller om at øge positive følelser: leg tilbyder løsningen for personer med demens. Tovertafel hjælper plejepersonalet med at forbedre livskvaliteten for sine brugere. Dét er det geniale ved legen!

Gennem 10 år har folkene bag Tovertafel udviklet spil og løsninger baseret på seriøs forskning og med Tovertafel 2 tager vi et skridt videre ind i fremtiden.

Hvad er Tovertafel 2?

Tovertafel 2 er innovativ omsorgsteknologi som gør det muligt for plejepersonalet at tilbyde bedst mulig pleje til sine brugere på en brugervenlig måde. Takket være det geniale klik-for-brug-system er Tovertafel enkel at installere og de kendte omgivelser forbliver intakte.

Dette er vigtigt for personer med demens, fordi det forhindrer unødvendig uro og overstimulering. Enkelt at bruge, med stor påvirkning.

Fordele med Tovertafel 2

Tovertafel 2 ...

- bringer personer med demens i bevægelse
- forbedrer forholdet mellem plejepersonale og brugere
- øger glæden for plejepersonalet, familie og venner

Opdag legens genialitet

Et smil på læben, et øjeblik af anerkendelse eller afslapning efter rastløshed: Tovertafel 2 forbedrer livskvaliteten for personer med demens og øger arbejdsglæden for plejepersonalet. Sådan påvirker vi sammen.

Spil som stimulerer bevægelse

Tovertafel-spillene er den ideelle aktivitet for personer med demens og deres plejepersonale, familie og venner. Spillene øger glæden for personalet på job eller familien på besøg og bryder apati. De er også intuitive at spille. De stimulerer til naturlig bevægelse og reagerer på den mindste af disse. Spillene giver spillerne den selvtillid de behøver for at fortsætte med at spille sammen. På denne måde kan du bevæge dig rundt på bordet på alle plejehjem/plejecentre sammen med brugerne.



Tovertafel 2 er en enhed som placeres i loftet over et bord, eksempelvis spisebordet, på en afdeling. I enheden findes der en projektor, infrarøde censorer, højtalere og en kraftig processor af højeste kvalitet som til sammen projekterer spillene på bordpladen som styres med håndbevægelser. Spillenes klare og stærke farver bidrager til at man virkelig ønsker at deltage.



😊 Made fuglene 😊



😊 Musik fra spilledåse 😊

Vær med til at skabe Magiske øjeblikke for dine omgivelser, tag kontakt med Medema A/S for mere information om Tovertafel 2!

Medema A/S

Din leverandør af innovativ Velfærdsteknologi!

www.medema.dk

Medema A/S, Enggårdvej 7, 7400 Herning, tlf.: 70101755

Tovertafel 2 Original-DK - 01_2021